UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP

V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính

sách, pháp luật về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các Phòng, Thanh tra, Trung tâm

thuộc Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 856-CV/BTGTU ngày 07/11/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ Sóc Trăng về việc tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu

chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực (gọi tắt là Công văn số

856-CV/BTGTU). Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị Thủ trưởng các Phòng, Thanh tra

và Trung tâm thuộc Sở thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Phổ biến, quán triệt, hưởng ứng cuộc thi theo Công văn số 856-CV/BTGTU đến

toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Phòng, đơn vị mình quản lý.

2. Khuyến khích, tạo điều kiện cho công chức, viên chức, người lao động

tham gia cuộc thi trên Trang thông tin điện tử Báo cáo viên https://baocaovien.vn;

Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp https://moj.gov.vn và liên kết link tại Trang tin

điện tử Đảng bộ tỉnh Sóc Trăng https://soctrang.dcs.vn. Mỗi tuần thi, người dự thi

được tham gia tối đa 03 lần thi. Cụ thể thời gian mỗi đợt thi như sau:

- Tuần thứ nhất: bắt đầu từ ngày 09/11/2023 đến 15/11/2023.

- Tuần thứ hai: bắt đầu từ ngày 16/11/2023 đến 22/11/2023.

- Tuần thứ ba: bắt đầu từ ngày 23/11/2023 đến 29/11/2023.

3. Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật đăng tải Công văn số 856-CV/BTGTU

và Thể lệ Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp để tạo điều kiện cho

công chức, viên chức, người dân dễ tìm hiểu về Cuộc thi.

4. Sau khi kết thúc Cuộc thi, các Phòng, đơn vị báo cáo (số người dự thi, số lượt

dự thi) về Văn phòng Sở để tổng hợp, báo cáo khi có yêu cầu của đơn vị chủ trì.

Đính kèm: Công văn số 856-CV/BTGTU và Thể lệ Cuộc thi.

Đề nghị các Phòng, Thanh tra, Trung tâm nghiêm túc thực hiện Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thanh Phong

https://baocaovien.vn/
https://moj.gov.vn/
https://soctrang.dcs.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-09T17:17:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Ngọc Thanh Phong<tntphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:38:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:38:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:39:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!